
 

 

 

 

Uchwała nr 3 /2017 

 

WALNEGO   ZEBRANIA  

członków 

Stowarzyszenia  Przyjaciół  Szkoły Podstawowej nr 1 

im. Henryka Sienkiewicza w Przemyślu 

z dnia 19 czerwca  2017 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium zarządowi stowarzyszenia za rok 2016. 

 

 

 

Na podstawie §21 ust.1 pkt 7 statutu Stowarzyszenia Przyjaciół Szkoły Podstawowej nr 1  

im. Henryka Sienkiewicza w Przemyślu uchwala się, co następuje: 

 

§1 

 

Udziela się absolutorium zarządowi  Stowarzyszenia Przyjaciół Szkoły Podstawowej nr 1 im. 

Henryka Sienkiewicza w Przemyślu za rok 2016. 

 

§2 

 

W głosowaniu wzięło udział 24 członków stowarzyszenia. Uchwałę przyjęto jednogłośnie. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Prezes Stowarzyszenia      Sekretarz Stowarzyszenia 

 

     Janina Stochmal                 Joanna Łuniewska-Szydło  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


